

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020_04
Stavba: II/201 CALTOV - LESTKOV - OPRAVA

KSO:
Místo: Caltov, Lestkov

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2020

Zadavatel:
SÚS Plzeňského kraje, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Jaroslav Rojt

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	31 739 532,22
---------------------	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	31 739 532,22	6 665 301,77
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	38 404 833,99
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020_04

Stavba: II/201 CALTOV - LESTKOV - OPRAVA

Místo: **Caltov, Lestkov**

Datum: 13. 2. 2020

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje, p.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		31 739 532,22	38 404 833,99	
101	Komunikace	31 490 472,22	38 103 471,39	STA
901	VRN	249 060,00	301 362,60	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/201 CALTOV - LESTKOV - OPRAVA

Objekt:

101 - Komunikace

KSO: 822 23 72
Místo: Caltov, Lestkov

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2020

Zadavatel:
SÚS Plzeňského kraje, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Jaroslav Rojt

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 490 472,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 490 472,22	21,00%	6 612 999,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 103 471,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/201 CALTOV - LESTKOV - OPRAVA

Objekt:

101 - Komunikace

Místo:

Caltov, Lestkov

Datum:

13. 2. 2020

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

31 490 472,22

HSV - Práce a dodávky HSV

31 490 472,22

1 - Zemní práce	542 324,01
2 - Zakládání	7 951,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 588,20
4 - Vodorovné konstrukce	7 573,43
5 - Komunikace pozemní	26 248 914,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	40 875,00
8 - Trubní vedení	25 520,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 562 951,52
997 - Přesun sutě	555 741,60
998 - Přesun hmot	486 032,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/201 CALTOV - LESTKOV - OPRAVA
 Objekt: 101 - Komunikace
 Místo: Caltov, Lestkov
 Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje, p.o.
 Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 13. 2. 2020
 Projektant: Ing. Jaroslav Rojt
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 31 490 472,22

D HSV Práce a dodávky HSV 31 490 472,22

D	1	Zemní práce					542 324,01
1	K	113107426	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drčeného se štetem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm	m2	27,750	98,50	2 733,38
	VV	"překop komunikace"					
	VV	"km 1,253 00" 7,5*1,5					11,250
	VV	"km 4,116 00" 5,5*1,5					8,250
	VV	"km 4,525 00" 5,5*1,5					8,250
	VV	Součet					27,750
2	K	113107442	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	27,750	115,00	3 191,25
	VV	"překop komunikace"					
	VV	"km 1,253 00" 7,5*1,5					11,250
	VV	"km 4,116 00" 5,5*1,5					8,250
	VV	"km 4,525 00" 5,5*1,5					8,250
	VV	Součet					27,750
3	K	113154123	Frézování živichého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	2 315,000	35,00	81 025,00
	VV	"OPRAVA NEUNOSNÝCH MÍST NA KOMUNIKACI"					
	VV	"předpoklad" 2315					2 315,000
	VV	"(bude upřesněno investorem po provedeném frézování)"					
4	K	113154124	Frézování živichého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	240,000	39,00	9 360,00
	VV	"pro vyrovnaní výškové difference, na délku 5 m"					
	VV	"ZÚ km 0,000 00" 7,5*5					37,500
	VV	"km 3,906 65 L" 25,5*5					127,500
	VV	"km 3,980 40 L" 4,5*5					22,500
	VV	"km 3,993 22 P" 4,5*5					22,500
	VV	"KÚ km 5,502 24" 6*5					30,000
	VV	Součet					240,000
5	K	113154433	Frézování živichého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	34 000,000	9,80	333 200,00
	VV	"KOMUNIKACE"					
	VV	"km 0,000 00 - 5,502 24" 33230					33 230,000
	VV	"KŘÍŽOVATKY"					
	VV	"km 3,9026 65 L" 95					95,000
	VV	"km 3,980 40 L" 40					40,000
	VV	"km 3,993 22 P" 175					175,000
	VV	"AUTOBUS. ZÁLIV"					
	VV	"km 0,123 69 L" 185					185,000
	VV	"SJEZDY"					
	VV	"km 0,061 28 P" 75					75,000
	VV	"km 0,070 00 L" 70					70,000
	VV	"km 0,817 05 P" 35					35,000
	VV	"km 2,116 04 P" 15					15,000
	VV	"km 3,579 78 P" 10					10,000
	VV	"km 3,607 81 P" 10					10,000
	VV	"km 3,722 94 P" 15					15,000
	VV	"km 3,919 06 P" 10					10,000
	VV	"km 3,976 83 P" 10					10,000
	VV	"km 4,588 92 L" 25					25,000
	VV	Součet					34 000,000
6	K	113154499. R	Příplatek ZKD 1 cm frézování živichého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 2 m	m2	34 000,000	1,50	51 000,00
	VV	"KOMUNIKACE"					
	VV	"km 0,000 00 - 5,502 24" 33230					33 230,000
	VV	"KŘÍŽOVATKY"					
	VV	"km 3,9026 65 L" 95					95,000
	VV	"km 3,980 40 L" 40					40,000
	VV	"km 3,993 22 P" 175					175,000
	VV	"AUTOBUS. ZÁLIV"					
	VV	"km 0,123 69 L" 185					185,000
	VV	"SJEZDY"					
	VV	"km 0,061 28 P" 75					75,000
	VV	"km 0,070 00 L" 70					70,000
	VV	"km 0,817 05 P" 35					35,000
	VV	"km 2,116 04 P" 15					15,000
	VV	"km 3,579 78 P" 10					10,000
	VV	"km 3,607 81 P" 10					10,000
	VV	"km 3,722 94 P" 15					15,000
	VV	"km 3,919 06 P" 10					10,000
	VV	"km 3,976 83 P" 10					10,000
	VV	"km 4,588 92 L" 25					25,000
	VV	Součet					34 000,000
7	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	12,000	105,00	1 260,00
	VV	"v místě nového odláždění propustků"					
	VV	6*2					12,000
8	K	129951121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	11,000	1 999,00	21 989,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"stáv. čela propustků v trase"				
	VV		"km 1,253 00" 2*1,5		3,000		
	VV		"km 2,644 00" 2		2,000		
	VV		"km 4,116 00" 2*1,5		3,000		
	VV		"km 4,525 00" 2*1,5		3,000		
	VV		Součet		11,000		
9	K	131351100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	2,475	645,00	1 596,38
	VV		"pro vtokovou jímku propustku"				
	VV		1,1*1,5*1,5		2,475		
10	K	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	1,500	665,00	997,50
	VV		"pro lem. prahy odláždění" 1,5		1,500		
11	K	162651152	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	11,000	98,00	1 078,00
	VV		"materiál z demolice čel propustků" 11		11,000		
	VV		"(na místo určené investorem)"				
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	33,000	306,00	10 098,00
	VV		"kolem potrubí propustku, se zhutněním"				
	VV		"km 1,253 00" 10*1,1		11,000		
	VV		"km 4,116 00" 10*1,1		11,000		
	VV		"km 4,525 00" 10*1,1		11,000		
	VV		Součet		33,000		
13	M	58344999.R	šterkodrt frakce 16/32	t	66,000	321,00	21 186,00
	VV		33*2 'Přepočtené koeficientem množství		66,000		
14	K	181006123	Rozprostření zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m	m2	32,500	64,10	2 083,25
	VV		"ze zeminy a ornice z výkopku"				
	VV		(2,5+2,5+1,5)/0,2		32,500		
15	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	27,750	55,00	1 526,25
	VV		"překop komunikace"				
	VV		"km 1,253 00" 7,5*1,5		11,250		
	VV		"km 4,116 00" 5,5*1,5		8,250		
	VV		"km 4,525 00" 5,5*1,5		8,250		
	VV		Součet		27,750		
D 2 Zakládání							7 951,68
16	K	274311128	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	1,440	5 522,00	7 951,68
	VV		"km 4,116 00" (0,3*0,6*2)*2		0,720		
	VV		"km 4,525 00" (0,3*0,6*2)*2		0,720		
	VV		Součet		1,440		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							12 588,20
17	K	317321018	Římsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 30/37	m3	0,600	5 522,00	3 313,20
	VV		"km 1,044 00" (0,5*0,15*4)*2		0,600		
18	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zařízení	m2	4,000	850,00	3 400,00
	VV		"km 1,044 00" 2*2		4,000		
19	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění	m2	4,000	250,00	1 000,00
20	K	317361011	Výztuž říms opěrných zdí a valů z oceli 10 216 (E)	t	0,150	32 500,00	4 875,00
	VV		"km 1,044 00" 0,025*2		0,050		
	VV		"km 1,253 00" 0,025*2		0,050		
	VV		"km 2,644 00" 0,025*2		0,050		
	VV		Součet		0,150		
D 4 Vodorovné konstrukce							7 573,43
21	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	12,000	125,00	1 500,00
	VV		"viz položka dlažba"				
	VV		6+6		12,000		
22	K	451595111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku	m3	5,400	899,00	4 854,60
	VV		"km 1,253 00" 1,5*12*0,1		1,800		
	VV		"km 4,116 00" 1,5*12*0,1		1,800		
	VV		"km 4,525 00" 1,5*12*0,1		1,800		
	VV		Součet		5,400		
23	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,225	5 417,00	1 218,83
	VV		"VTKOVÁ JÍMKA"				
	VV		"km 1,253 00" 1,5*1,5*0,1		0,225		
D 5 Komunikace pozemní							26 248 914,40
24	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	27,750	171,00	4 745,25
	VV		"překop komunikace"				
	VV		"km 1,253 00" 7,5*1,5		11,250		
	VV		"km 4,116 00" 5,5*1,5		8,250		
	VV		"km 4,525 00" 5,5*1,5		8,250		
	VV		Součet		27,750		
25	K	564951413	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	130,000	117,75	15 307,50
	VV		"SJEZDY"				
	VV		"km 1,888 00 L" 10*2		20,000		
	VV		"km 1,918 49 L" 15*2		30,000		
	VV		"km 2,625 90 L" 15*2		30,000		
	VV		"km 3,465 65 L" 25*2		50,000		
	VV		Součet		130,000		
26	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 315,000	210,20	486 613,00
	VV		"OPRAVA NEUNOSNÝCH MÍST NA KOMUNIKACI"				
	VV		"předpoklad" 2315		2 315,000		
	VV		"(bude upřesněno investorem po provedeném frézování)"				
27	K	566201111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství do 0,04 m3/m2	m2	2 315,000	25,50	59 032,50
	VV		"OPRAVA NEUNOSNÝCH MÍST NA KOMUNIKACI"				
	VV		"předpoklad" 2315		2 315,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"(bude upřesněno investorem po provedeném frézování)"				
28	K	566901162	Vyspravení podkladu po překopecích inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	27,750	842,60	23 382,15
	VV		"překop komunikace"				
	VV		"km 1,253 00" 7,5*1,5		11,250		
	VV		"km 4,116 00" 5,5*1,5		8,250		
	VV		"km 4,525 00" 5,5*1,5		8,250		
	VV		Součet		27,750		
29	K	569911131	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 50 mm	m2	5 349,000	47,00	251 403,00
	VV		"prům. šířka krajnice 0,5 m"				
	VV		"km 0,000 00 - 5,502 24 L" 5298*0,5		2 649,000		
	VV		"km 0,000 00 - 5,502 24 P" 5400*0,5		2 700,000		
	VV		Součet		5 349,000		
30	K	572531121	Vyspravení trhlín dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou ošetření trhlín šířky do 20 mm	m	655,000	24,70	16 178,50
	VV		"OPRAVA PŘÍČNÝCH A PODÉLNÝCH TRHLÍN (dle TP 115)"				
	VV		"předpoklad" 655		655,000		
	VV		"(bude upřesněno investorem po provedeném frézování)"				
31	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	2 110,000	15,20	32 072,00
	VV		"OPRAVA NEÚNOSNÝCH MÍST NA KOMUNIKACI"				
	VV		"předpoklad" 1455		1 455,000		
	VV		"OPRAVA PŘÍČNÝCH A PODÉLNÝCH TRHLÍN"				
	VV		"předpoklad" 655*1		655,000		
	VV		Součet		2 110,000		
	VV		"(bude upřesněno investorem po provedeném frézování)"				
32	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	68 130,000	5,20	354 276,00
	VV		"KOMUNIKACE"				
	VV		"km 0,000 00 - 5,502 24" 33230*2		66 460,000		
	VV		"KŘÍŽOVATKY"				
	VV		"km 3,9026 65 L" 95*2		190,000		
	VV		"km 3,980 40 L" 40*2		80,000		
	VV		"km 3,993 22 P" 175*2		350,000		
	VV		"AUTOBUS. ZÁLIV"				
	VV		"km 0,123 69 L" 185*2		370,000		
	VV		"SJEZDY"				
	VV		"km 0,061 28 P" 75*2		150,000		
	VV		"km 0,070 00 L" 70*2		140,000		
	VV		"km 0,817 05 P" 35*2		70,000		
	VV		"km 1,888 00 L" 10*2		20,000		
	VV		"km 1,918 49 L" 15*2		30,000		
	VV		"km 2,116 04 P" 15*2		30,000		
	VV		"km 2,625 90 L" 15*2		30,000		
	VV		"km 3,465 65 L" 25*2		50,000		
	VV		"km 3,579 78 P" 10*2		20,000		
	VV		"km 3,607 81 P" 10*2		20,000		
	VV		"km 3,722 94 P" 15*2		30,000		
	VV		"km 3,919 06 P" 10*2		20,000		
	VV		"km 3,976 83 P" 10*2		20,000		
	VV		"km 4,588 92 L" 25*2		50,000		
	VV		Součet		68 130,000		
33	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	34 065,000	334,70	11 401 555,50
	VV		"KOMUNIKACE"				
	VV		"km 0,000 00 - 5,502 24" 33230		33 230,000		
	VV		"KŘÍŽOVATKY"				
	VV		"km 3,9026 65 L" 95		95,000		
	VV		"km 3,980 40 L" 40		40,000		
	VV		"km 3,993 22 P" 175		175,000		
	VV		"AUTOBUS. ZÁLIV"				
	VV		"km 0,123 69 L" 185		185,000		
	VV		"SJEZDY"				
	VV		"km 0,061 28 P" 75		75,000		
	VV		"km 0,070 00 L" 70		70,000		
	VV		"km 0,817 05 P" 35		35,000		
	VV		"km 1,888 00 L" 10		10,000		
	VV		"km 1,918 49 L" 15		15,000		
	VV		"km 2,116 04 P" 15		15,000		
	VV		"km 2,625 90 L" 15		15,000		
	VV		"km 3,465 65 L" 25		25,000		
	VV		"km 3,579 78 P" 10		10,000		
	VV		"km 3,607 81 P" 10		10,000		
	VV		"km 3,722 94 P" 15		15,000		
	VV		"km 3,919 06 P" 10		10,000		
	VV		"km 3,976 83 P" 10		10,000		
	VV		"km 4,588 92 L" 25		25,000		
	VV		Součet		34 065,000		
34	K	577175142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	34 065,000	398,60	13 578 309,00
	VV		"KOMUNIKACE"				
	VV		"km 0,000 00 - 5,502 24" 33230		33 230,000		
	VV		"KŘÍŽOVATKY"				
	VV		"km 3,9026 65 L" 95		95,000		
	VV		"km 3,980 40 L" 40		40,000		
	VV		"km 3,993 22 P" 175		175,000		
	VV		"AUTOBUS. ZÁLIV"				
	VV		"km 0,123 69 L" 185		185,000		
	VV		"SJEZDY"				
	VV		"km 0,061 28 P" 75		75,000		
	VV		"km 0,070 00 L" 70		70,000		
	VV		"km 0,817 05 P" 35		35,000		
	VV		"km 1,888 00 L" 10		10,000		
	VV		"km 1,918 49 L" 15		15,000		
	VV		"km 2,116 04 P" 15		15,000		
	VV		"km 2,625 90 L" 15		15,000		
	VV		"km 3,465 65 L" 25		25,000		
	VV		"km 3,579 78 P" 10		10,000		
	VV		"km 3,607 81 P" 10		10,000		
	VV		"km 3,722 94 P" 15		15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"km 3,919 06 P" 10		10,000		
	VV		"km 3,976 83 P" 10		10,000		
	VV		"km 4,588 92 L" 25		25,000		
	VV		Součet		34 065,000		
35	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	12,000	1 515,00	18 180,00
	VV		"km 4,116 00" 6		6,000		
	VV		"km 4,525 00" 6		6,000		
	VV		Součet		12,000		
36	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatěněním	m2	12,000	655,00	7 860,00
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				40 875,00
37	K	617633111	Vnitřní úprava povrchu betonových šachet stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou, šachet čtyř a vícehranných	m2	5,000	695,00	3 475,00
	VV		"VTOKOVÁ JÍMKA"				
	VV		"km 1,253 00" 5		5,000		
38	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	20,000	748,00	14 960,00
	VV		"km 1,044 00" 10*2		20,000		
39	K	628631211	Spárování zdiva opěrných zdí a valů cementovou maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva z lomového kamene	m2	20,000	1 122,00	22 440,00
	VV		"km 1,044 00" 10*2		20,000		
	D	8	Trubní vedení				25 520,00
40	K	899202112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení A15	kus	1,000	5 740,00	5 740,00
	VV		"VTOKOVÁ JÍMKA"				
	VV		"km 1,253 00" 1		1,000		
41	M	59999999.R	Mříž s rámem pro vtokový objekt	kus	1,000	19 780,00	19 780,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 562 951,52
42	K	911331131	Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň zádržnosti H1 vzdálenosti sloupků do 2 m jednostranné	m	972,000	1 199,00	1 165 428,00
	VV		"km 0,860 00 - 1,840 00 L" 972		972,000		
43	K	911331411	Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky do 4 m	m	8,000	5 221,00	41 768,00
	VV		"km 0,860 00 - 1,840 00 L" 2*4		8,000		
44	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	28,000	115,00	3 220,00
	VV		"viz příloha PD - Svislé dopravní značení"				
	VV		14*2		28,000		
45	M	40445999.R	sloupek směrový silniční plastový červený Z 11g	kus	28,000	290,00	8 120,00
46	K	912211121	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou přišroubováním na svodidlo	kus	196,000	115,00	22 540,00
	VV		"vzájemné vzdálenosti dle ČSN 73 6101"				
	VV		"km 0,860 00 - 1,840 00 L" 196		196,000		
47	M	40445153	sloupek svodidlový plastový	kus	196,000	290,00	56 840,00
48	K	912221111	Montáž směrového sloupku ocelového pružného ručním beraněním silničního	kus	340,000	115,00	39 100,00
	VV		"vzájemné vzdálenosti dle ČSN 73 6101"				
	VV		"předpoklad" 340		340,000		
49	M	40445165	sloupek směrový silniční ocelový	kus	340,000	290,00	98 600,00
50	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	24,000	550,00	13 200,00
	VV		"viz příloha PD - Dopravně-inženýrské opatření"				
	VV		"A 15" 5		5,000		
	VV		"B 21a" 2		2,000		
	VV		"B 21b" 2		2,000		
	VV		"B 20a" 6		6,000		
	VV		"B 26" 2		2,000		
	VV		"A 6b" 1		1,000		
	VV		"A 7a" 4		4,000		
	VV		"E 4" 2		2,000		
	VV		Součet		24,000		
51	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	2 160,000	15,00	32 400,00
	VV		"předpokládaná doba výstavby cca 90 dní"				
	VV		90*24		2 160,000		
52	K	913311111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení kuzele reflexního, výšky 600 mm	kus	40,000	600,00	24 000,00
	VV		"viz příloha PD - Dopravně-inženýrské opatření"				
	VV		"orientačně" 40		40,000		
53	K	913311211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 31-1111	kus	600,000	25,00	15 000,00
	VV		"předpokládaná doba provádění VDZ cca 15 dní"				
	VV		15*40		600,000		
54	K	915211199.R	Vodorovné dopravní značení taženým plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	10 882,000	58,60	637 685,20
	VV		"viz příloha PD - Vodorovné dopravní značení"				
	VV		"V 4"				
	VV		"km 0,000 00 - 5,502 24 L" 5365		5 365,000		
	VV		"km 0,000 00 - 5,502 24 P" 5480		5 480,000		
	VV		"V 11a"				
	VV		"km 0,123 69 L" 37		37,000		
	VV		Součet		10 882,000		
55	K	915221119.R	Vodorovné dopravní značení taženým plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	12,000	181,25	2 175,00
	VV		"viz příloha PD - Vodorovné dopravní značení"				
	VV		"V 4"				
	VV		"km 0,123 69 L" 12		12,000		
56	K	915221199.R	Vodorovné dopravní značení taženým plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	147,500	181,25	26 734,38
	VV		"viz příloha PD - Vodorovné dopravní značení"				
	VV		"V 2b (1,5/1,5)"				
	VV		"km 3,906 65 L" 37,5		37,500		
	VV		"km 3,980 40 L" 13,5		13,500		
	VV		"km 3,993 22 P" 22,5		22,500		
	VV		"V 4 (0,5/0,5)"				
	VV		"km 0,123 69 L" 74		74,000		
	VV		Součet		147,500		
57	K	915231199.R	Vodorovné dopravní značení taženým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	2,000	1 500,00	3 000,00
	VV		"viz příloha PD - Vodorovné dopravní značení"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"V 11a - nápis "BUS"				
	VV		"km 0,123 69 L" 1*2		2,000		
58	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	11 041,500	2,10	23 187,15
	VV		"viz položka značení"				
	VV		"V 4 (0,125)"				
	VV		"km 0,000 00 - 5,502 24 L" 5365		5 365,000		
	VV		"km 0,000 00 - 5,502 24 P" 5480		5 480,000		
	VV		"V 2b (1,5/1,5/0,25)"				
	VV		"km 3,906 65 L" 37,5		37,500		
	VV		"km 3,980 40 L" 13,5		13,500		
	VV		"km 3,993 22 P" 22,5		22,500		
	VV		"V 11a"				
	VV		"km 0,123 69 L" 37		37,000		
	VV		"V 4 (0,25)"				
	VV		"km 0,123 69 L" 12		12,000		
	VV		"V 4 (0,5/0,5/0,25)"				
	VV		"km 0,123 69 L" 74		74,000		
	VV		Součet		11 041,500		
59	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	2,000	23,90	47,80
60	K	919411141	Celo propustku včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	4,000	29 400,00	117 600,00
	VV		"km 1,253 00" 2		2,000		
	VV		"km 2,644 00" 2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
61	K	919413121	Vtoková jímka propustku z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30, propustku z trub DN do 800 mm	kus	1,000	34 700,00	34 700,00
	VV		"km 1,253 00" 1		1,000		
62	K	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	4,000	23 100,00	92 400,00
	VV		"km 4,116 00" 2		2,000		
	VV		"km 4,525 00" 2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
63	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	36,000	2 955,00	106 380,00
	VV		"km 1,253 00" 12		12,000		
	VV		"km 4,116 00" 12		12,000		
	VV		"km 4,525 00" 12		12,000		
	VV		Součet		36,000		
64	M	28617281	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN16	m	36,540	4 518,50	165 105,99
	VV		36*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		36,540		
65	K	919721293	Vyztužení stávajícího asfaltového povrchu geomříží ze skelných vláken s geotextilií, podélná pevnost v tahu 100 kN/m	m2	2 110,000	29,20	61 612,00
	VV		"OPRAVA NEÚNOSNÝCH MÍST NA KOMUNIKACI"				
	VV		"předpoklad" 1455		1 455,000		
	VV		"OPRAVA PŘÍČNÝCH A PODÉLNÝCH TRHLIN"				
	VV		"předpoklad" 655*1		655,000		
	VV		Součet		2 110,000		
	VV		"(bude upřesněno investorem po provedeném frézování)"				
66	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	85,000	115,00	9 775,00
	VV		"podél vybourané části sil. II/201"				
	VV		"ZÚ km 0,000 00" 7,5		7,500		
	VV		"km 3,906 65 L" 25,5		25,500		
	VV		"km 3,980 40 L" 4,5		4,500		
	VV		"km 3,993 22 P" 4,5		4,500		
	VV		"KÚ km 5,502 24" 6		6,000		
	VV		"překop komunikace"				
	VV		"km 1,253 00" 7,5*2		15,000		
	VV		"km 4,116 00" 5,5*2		11,000		
	VV		"km 4,525 00" 5,5*2		11,000		
	VV		Součet		85,000		
67	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posvovem vápenným hydrátem šířky do 15 mm. hloubky do 25 mm včetně prořezání spár	m	48,000	125,00	6 000,00
	VV		"ZÚ km 0,000 00" 7,5		7,500		
	VV		"km 3,906 65 L" 25,5		25,500		
	VV		"km 3,980 40 L" 4,5		4,500		
	VV		"km 3,993 22 P" 4,5		4,500		
	VV		"KÚ km 5,502 24" 6		6,000		
	VV		Součet		48,000		
68	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	740,000	44,00	32 560,00
	VV		"OPRAVA PŘÍČNÝCH A PODÉLNÝCH TRHLIN (dle TP 115)"				
	VV		"předpoklad" 655		655,000		
	VV		"(bude upřesněno investorem ve výběrovém řízení)"				
	VV		"v místě napojení na stáv. asfaltobet. kryty"				
	VV		"ZÚ km 0,000 00" 7,5		7,500		
	VV		"km 3,906 65 L" 25,5		25,500		
	VV		"km 3,980 40 L" 4,5		4,500		
	VV		"km 3,993 22 P" 4,5		4,500		
	VV		"KÚ km 5,502 24" 6		6,000		
	VV		"překop komunikace"				
	VV		"km 1,253 00" 7,5*2		15,000		
	VV		"km 4,116 00" 5,5*2		11,000		
	VV		"km 4,525 00" 5,5*2		11,000		
	VV		Součet		740,000		
69	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0.15 do 0.30 m3/m	m	4 650,000	54,00	251 100,00
	VV		"sil. příkopy při silnici II/201"				
	VV		"předpoklad" 4650		4 650,000		
70	K	938902422	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 25 do 50% průměru propustku přes 500 do 1000 mm	m	12,000	511,00	6 132,00
	VV		"km 2,644 00" 12		12,000		
71	K	938902423	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 25 do 50% průměru propustku přes 1000 do 1500 mm	m	13,000	1 321,00	17 173,00
	VV		"km 1,044 00" 13		13,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	938902499	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m Příplatek k cenám za délku propustku přes 8 m za každý další 1 m	m	9,000	445,00	4 005,00
	VV		"km 1,044 00" 13-8		5,000		
	VV		"km 2,644 00" 12-8		4,000		
	VV		Součet		9,000		
73	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živiničného, betonového nebo dlážděného	m2	34 000,000	1,90	64 600,00
	VV		"KOMUNIKACE"				
	VV		"km 0,000 00 - 5,502 24" 33230		33 230,000		
	VV		"KŘÍŽOVATKY"				
	VV		"km 3,9026 65 L" 95		95,000		
	VV		"km 3,980 40 L" 40		40,000		
	VV		"km 3,993 22 P" 175		175,000		
	VV		"AUTOBUS. ZÁLIV"				
	VV		"km 0,123 69 L" 185		185,000		
	VV		"SJEZDY"				
	VV		"km 0,061 28 P" 75		75,000		
	VV		"km 0,070 00 L" 70		70,000		
	VV		"km 0,817 05 P" 35		35,000		
	VV		"km 2,116 04 P" 15		15,000		
	VV		"km 3,579 78 P" 10		10,000		
	VV		"km 3,607 81 P" 10		10,000		
	VV		"km 3,722 94 P" 15		15,000		
	VV		"km 3,919 06 P" 10		10,000		
	VV		"km 3,976 83 P" 10		10,000		
	VV		"km 4,588 92 L" 25		25,000		
	VV		Součet		34 000,000		
74	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živiničného	m2	34 000,000	4,50	153 000,00
	VV		"KOMUNIKACE"				
	VV		"km 0,000 00 - 5,502 24" 33230		33 230,000		
	VV		"KŘÍŽOVATKY"				
	VV		"km 3,9026 65 L" 95		95,000		
	VV		"km 3,980 40 L" 40		40,000		
	VV		"km 3,993 22 P" 175		175,000		
	VV		"AUTOBUS. ZÁLIV"				
	VV		"km 0,123 69 L" 185		185,000		
	VV		"SJEZDY"				
	VV		"km 0,061 28 P" 75		75,000		
	VV		"km 0,070 00 L" 70		70,000		
	VV		"km 0,817 05 P" 35		35,000		
	VV		"km 2,116 04 P" 15		15,000		
	VV		"km 3,579 78 P" 10		10,000		
	VV		"km 3,607 81 P" 10		10,000		
	VV		"km 3,722 94 P" 15		15,000		
	VV		"km 3,919 06 P" 10		10,000		
	VV		"km 3,976 83 P" 10		10,000		
	VV		"km 4,588 92 L" 25		25,000		
	VV		Součet		34 000,000		
75	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	5 349,000	37,00	197 913,00
	VV		"prům. šířka krajnice 0,5 m"				
	VV		"km 0,000 00 - 5,502 24 L" 5298*0,5		2 649,000		
	VV		"km 0,000 00 - 5,502 24 P" 5400*0,5		2 700,000		
	VV		Součet		5 349,000		
76	K	966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm	m	30,000	995,00	29 850,00
	VV		"km 1,253 00" 10		10,000		
	VV		"km 4,116 00" 10		10,000		
	VV		"km 4,525 00" 10		10,000		
	VV		Součet		30,000		
D	997		Přesun sutě				555 741,60
77	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6 961,500	49,00	341 113,50
	VV		"živiničná drť" 296+61,5+4352+870,5		5 580,000		
	VV		"štěrk, štět" 17		17,000		
	VV		"materiál z čištění komunikací" 680+680		1 360,000		
	VV		"materiál z čištění propustků" 1,5+2,5+0,5		4,500		
	VV		Součet		6 961,500		
78	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	86 367,500	2,00	172 735,00
	VV		"živiničná drť do 11-ti km" 10*500		5 000,000		
	VV		"(na skládku SÚS PK v Plané)"				
	VV		"živiničná drť do 17-ti km" 16*(5580-500-620)		71 360,000		
	VV		"(na skládku SÚS PK v obci Záchlumí)"				
	VV		"na dočasnou skládku a zpět"				
	VV		"štěrk, štět do 3 km" 5*17		85,000		
	VV		"materiál z čištění komunikace do 3 km" 5*(680+680)		6 800,000		
	VV		"materiál z čištění propustků do 3 km" 5*(1,5+2,5+0,5)		22,500		
	VV		"živiničná drť do 3 km" 5*620		3 100,000		
	VV		Součet		86 367,500		
79	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6,100	49,00	298,90
	VV		"živiničné kry" 6,1		6,100		
80	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	24,400	2,00	48,80
	VV		"živiničné kry do 5-ti km" 4*6,1		24,400		
	VV		"(na místo určené investorem)"				
81	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	61,700	49,00	3 023,30
	VV		"materiál z demolice propustků" 61,7		61,700		
82	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	246,800	2,00	493,60
	VV		"materiál z demolice propustků do 5-ti km" 4*61,7		246,800		
	VV		"(na místo určené investorem)"				
83	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	2 001,500	19,00	38 028,50
	VV		"materiál z dočasné skládky zpět"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"živičná drt" 620		620,000		
	VV		"štěrk, štět" 17		17,000		
	VV		"materiál z čištění komunikací" 680+680		1 360,000		
	VV		"materiál z čištění propustků" 1,5+2,5+0,5		4,500		
	VV		Součet		2 001,500		
D	998		Přesun hmot				486 032,38
84	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	968,192	361,00	349 517,31
85	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	968,192	82,00	79 391,74
86	K	998225195	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	968,192	59,00	57 123,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/201 CALTOV - LESTKOV - OPRAVA
Objekt:
901 - VRN

KSO:
Místo: Caltov, Lestkov

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2020

Zadavatel:
SÚS Plzeňského kraje, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Jaroslav Rojt

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			249 060,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	249 060,00	21,00%	52 302,60
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	301 362,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/201 CALTOV - LESTKOV - OPRAVA

Objekt:

901 - VRN

Místo: Caltov, Lestkov

Datum: 13. 2. 2020

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje, p.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

249 060,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	249 060,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	109 180,00
VRN3 - Zařízení staveniště	19 280,00
VRN4 - Inženýrská činnost	62 400,00
VRN7 - Provozní vlivy	58 200,00